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Att.: Signe Spelling Østergaard 

Kære Signe Spelling Østergaard 

Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet giver hermed iht. lov om byfornyelse og 

udvikling af byer, § 96, tilsagn om støtte på i alt 593.520 kr. til Områdefornyelse Fuglekvar-

teret, Københavns Kommune til gennemførelse af udviklingsprojektet ”VORES CYKEL-

KVARTER”. Ministeriet afløfter ikke udgifter til moms. Bevillingen sker på baggrund af en 

ansøgning om tilskud. 

Det er en forudsætning for udbetaling af støtte, at støttemodtager accepterer kontrakten. 

Som dokumentation for modtagers accept af vilkår for tilsagn skal vedhæftede kontrakt 

returneres digitalt til ministeriet, underskrevet af en tegningsberettiget repræsentant for 

tilskudsmodtager. Den underskrevne kontrakt fremsendes til ministeriets kontaktperson 

senest en måned fra d.d. I modsat fald vil kontrakten bortfalde uden yderligere varsel. 

De specifikke krav og betingelser fremgår af vedlagte kontrakt med bilag. Kontrakten og 

dermed kontraktvilkår kan kun ændres med ministeriets skriftlige godkendelse. 

Ministeriet skal gøre opmærksom på, at tilskuddet ikke kan indgå i almindelige, kommuna-

le driftsudgifter eller udgifter til aflønning af kommunale medarbejdere. Dette gælder 

tillige når kommunale medarbejdere som led i deres ansættelse i kommunen har rollen 

som projektleder for forsøgsprojektet. 

Af kontraktens pkt. 2.7 fremgår det, at der skal nedsættes en styregruppe for projektet 

bestående af tilsagnsmodtager og Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet. Første 

møde i styregruppen indkaldes af ministeriet til afholdelse inden udgangen af februar 

2016. 

Udlændinge-, Integration- og Boligministeriet gør opmærksom på kontraktens pkt. 9 om 

publicering og rettigheder, hvoraf det bl.a. fremgår, at det skal aftales skriftligt med mini-

steriet, hvis man ønsker at gøre brug af dele af det materiale, der knytter sig til det fore-

liggende projekt i en anden sammenhæng end den, der måtte være aftalt med ministeriet. 

Det gælder fx præsentation af projektets resultater, udtalelse til presse mv. 

Vær ligeledes opmærksom på kontraktens pkt. 9.7, hvoraf det fremgår, at tilsagnsmodta-

ger skal oprette projektet i ministeriets byfornyelsesdatabase samt løbende opdatere 

oprettelsen, herunder i forbindelse med udbetaling af tilskud. 
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I relation til formidling af projektets resultater bemærkes, at det af kontraktens pkt. 2.4 

fremgår, at afrapportering skal have en kvalitet, der lever op til ministeriets generelle 

standard. Med mindre andet aftales vil publicering skulle ske via byfornyelsesdatabasen 

og ministeriet. I tilfælde af afrapportering via digitale og trykte publikationer skal disse 

inden publicering bl.a. være korrekturlæst og leve op til ministeriets gældende designma-

nual. Den endelige form for offentliggørelse af projektets resultater aftales mellem mini-

steriet og tilsagnsmodtager. 

 

Vær opmærksom på, at der senest 3 måneder efter projektafslutning skal indsendes revi-

sionspåtegnet regnskab, jf. kontraktens pkt. 8.6. 

 

Udlændinge-, Integrations- og Boligministiet skal for god ordens skyld henlede opmærk-

somheden på, at manglende overholdelse af kontrakten medfører annullation og at udbe-

talt støtte forfalder til omgående tilbagebetaling. 

 

Det kan oplyses, at der er i dette års ansøgningsrunde er indkommet i alt 33 ansøgninger 

med et samlet ansøgt støttebeløb på lidt over 28 mio. kr. Der er udvalgt 9 projekter, som 

vil fremgå af ministeriets hjemmeside. 

 

Udlændinge-, Integration- og Boligministeriet ser frem til det fremtidige samarbejde og til 

at se projektets resultater. 

 

Fremtidige spørgsmål vedrørende projektet bedes rettet til projektets kontaktperson i 

Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet, Tine Faarup, tlf. 41 71 78 56, tfa@uibm.dk.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Daniel Zilmer Theisen 

Fuldmægtig 
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